
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SG Münster S

I II III IV V VI Punkte
30 7 38 36 1 60

2514 33
19:19 19:18

4
14
25

5
16

7
18

10
19

11
21

13
23 Auszeit

19:17

Ende
12:17 B  SuS Olfen R

I II III IV V VI Punkte
6 18 21 7 11 19

213
19:20

╳

10
21

1
13

4
14

5
15

7
19

8
20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:20 B  SuS Olfen S

I II III IV V VI Punkte
6 18 21 7 11 19

145 16
7:18 9:19

2
8

3
13

4
14

5 6 7
Auszeit

7:14

Ende
12:38 A  SG Münster R

I II III IV V VI Punkte
33 10 7 38 36 14

251
17:7

╳

18
1
19

2
24

4
25

7 12
Auszeit

19:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 wU18
Frauen

A  SG Münster vs. SuS Olfen B
Spiel 19 04.11.2023 12:00 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule
48161 Münster

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  SG Münster 11/14
1 Bauer, Luisa X
7 Goos, Pia X
8 Vennemann, Ira X

10 Gockel, Maja X
11 Ruhwinkel, Ella X
14 Weishaupt, Ylvi X
30 Alt, Lotta X
33 Güß, Mia X
36 Sommer, Milla X
38 Kemper, Mia X
60 Hausen, Greta X
A  Libero
8 Vennemann, Ira X

11 Ruhwinkel, Ella X
A  Offizielle
T Stuckenbrock, Hans E

C

B  SuS Olfen 10/14

3 Günnewig, Hanna X
5 Mülle, Allison X
6 Lippelt, Melina X
7 Bröcker, Emma X

11 Rausch, Mia X
16 Scholz, Sophie X
17 Kiefer, Sarah
18 Wagner, Lina X
19 Vauth, Laura X
21 Prott, Isabel X

B  Libero

B  Offizielle

CT Prott, Sonja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Münster SuS Olfen B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 17 21 0 1 0
1 1 1 25 2 18 14 0 2 1

3
2 3 2 50 35 35 0 3 1
Start: 12:00 Ende: 12:38 Dauer: 0:38

Sieger: SG Münster

Schiedsgericht Linienrichter
1 Titze, Katharina 1
2 Golberg, Mia 2

Schr. Winter, Leni
Assist. O'Sullivan, Jenna

Dokument erstellt: 04.11.2023 12:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


