

## Oberliga 6 wU18

Frauen

## (A) SG Münster vs. SuS Olfen (B)

Spiel 19 04.11.2023 12:00 Uhr

## Sporthalle der Mosaikschule 48161 Münster



				S		art :00	(	A) sg	Münst	ter	s		nde 2:17	(	B Su	S Olfe	n	R		
		Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
ρ	Sta		stellung	Ŧ	30	7	38	36	1	60		6	18	21	7	11	19			
ufstellun		Spielernr.		Ŀ				14		33	25		3					21		
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand				Z				19:19		19:18	3		19:20					
-		4	-																	
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	14	5 16	7 18		11 21	13 23		X 10	13	4 14	5 15	7 19	8 20	Auszeit		
	runden	3. 4.	7. 8.		25)						19:17	21)								

S	Sta 12:	art :20	(	B) Su	S Olfei	า	s		de :38	Q	SG	Münst	er	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	18	21	7	11	19		33	10	7	38	36	14	
_	5				16		14					1		25
_	7:18				9:19							17:7		
2		3 13	4 ( <del>1</del>	5	6	7	Auszeit	X 18	1 19	2 24	4 25	7	12	Auszeit
							7:14							19:13

	Aı	ufschlagfolge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gur	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Au	spieler	Spielstand								-														
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

					A	SG Münster	11/	14	B	SuS Olfen	10/14
					1	Bauer, Luisa		Χ		, oud onen	_0,
					7	Goos, Pia		Χ	3	©Günnewig, Hanna	X
					8	© Vennemann, Ira		Χ	5	Mülle, Allison	Х
					10	Gockel, Maja		Χ	6	Lippelt, Melina	Х
					11	Ruhwinkel, Ella		Χ	7	Bröcker, Emma	Х
					14	Weishaupt, Ylvi		Χ	11	Rausch, Mia	Х
					30	Alt, Lotta		Χ	16	Scholz, Sophie	Х
					33	Güß, Mia		Χ	17	Kiefer, Sarah	
					36	Sommer, Milla		Χ	18	Wagner, Lina	Х
					38	Kemper, Mia		Χ	19	Vauth, Laura	X
nisse					60	Hausen, Greta		Χ	21	Prott, Isabel	Х
	Olfe	en (	B)		(A)	) Libero			B	Libero	
Dauer	Р	G	W	Α	8	© Vennemann, Ira		Χ			
17	21	0	1	0	11	Ruhwinkel, Ella		Χ	В	Offizielle	
18	14	0	2	1	(A)	Offizielle			9	Omziene	
05	0.5	_	•	_	Т	Stuckenbrock, Hans		Е	СТ	Prott, Sonja	
35	35	0	3	1							

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Titze, Katharina		1					
2	Golberg, Mia		2					
			Schr.	Winter, Leni				

Assist. O'Sullivan, Jenna

Dokument erstellt: 04.11.2023 12:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 12:00 Ende: 12:38 Dauer: 0:38

1

2

Satz Dauer P

(A) SG Münster

1 2 1 **25** 

1 1 1 25

2 3 2 50

Sieger: SG Münster

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP